環 衛 第 2 5 2 5 号

令和４年４月１日

一般社団法人関西環境開発センター 理事長

一般社団法人大阪ビルメンテナンス協会  会長

公益社団法人全国建築物飲料水管理協会 関西支部長

大阪府飲料水槽清掃管理協同組合  理事長

公益財団法人 日本建築衛生管理教育センター関西支部 支部長

日 本 飲 料 水 管 理 協 会  会 長

大阪府健康医療部生活衛生室長

「大阪府特定建築物維持管理指導要領」の改正について（送付）

 日頃から、本府建築物環境衛生行政の推進に御協力頂き、お礼申し上げます。

この度、「大阪府特定建築物維持管理指導要領」を改正しましたので送付します。

連絡先

大阪府健康医療部生活衛生室環境衛生課

衛生指導グループ 田中・山本

電話：06-6944-9180

FAX：06-6944-6707

E-mail：kankyoeisei-g05@gbox.pref.osaka.lg.jp

様

mailto:kankyoeisei-g05@gbox.pref.osaka.lg.jp